
Novitātes sākumskolā
2018./2019.māc. gadā



Skolā neskan zvans.

Trešdienās pēc 3.stundas  -

Klusuma starpbrīži
Te vari : Būt klusumā, lasīt, zīmēt, 

domāt…
Nav atļauts: Trokšņot un traucēt citiem



Lasītprasmes pilnveidošana

Mācīties savām interesēm un spējām atrast 
piemērotu literatūru

Ieinteresēt lasīt grāmatas

Mācīties uzstāties, plānveidīgi veidot stāstījumu



Lasītprasmes pilnveidošana

Lasīšanas tehnikas pilnveidošana, 
orientēšanās tekstā un tā kopējā apjēgšana

Lasītā teksta izpratne – vārdu krājums, prasme 
atrast informāciju

Informācijas sakārtošana, pārveidošana



Lasītprasmes pilnveidošana

Informācijas interpretēšana, sintezēšana, analizēšana

Iegūtās informācijas izvērtēšana

Mācīties plānot laiku



Skolā projekta ietvaros strādā 2 
pedagoga palīgi 



Turpināt mācīties veidot integrētu 
mācību saturu

# soma.lv



Šodien sākumskolā VECĀKU DIENA

• Tēmas

• 1.klasēm –»ES SKOLĀ»

• 2.klasēm – «RUDENS»

• 3.klasēm – «LATVIJA»

• 4.klasēm –»RUDENS»

• integrācija dažādos mācību 
priekšmetos

Matemātika

Latviešu 
valoda

Citi mācību 
priekšmeti

• Dabaszinības

• Sociālās zinības

• Vizuālā māksla

• Mājturība un 
tehnoloģijas

• Mūzika

• Sports

Lai mums visiem kopā izdodas!



Projekta «Skolas soma» ietvaros:

1.klasēm
• 05.10. Laboratorium«Drošība mājās».

1.-4.klasēm

• 16.10. un 17.10. Vargana stāsts par ritma rīkiem , 
senajā spēlēm. Radoša saspēle. Latvju danči.

1.-4.klasēm

• 27.11. Dabas muzeja izbraukuma darbnīcas

• 3.12 un 4.12. Smilšu kino



Pagarinātās dienas grupas

1.-2.klasēm 

3.,4. pēc 
nepieciešamības

Skolotājs 
konsultants

05.10. 
dežūrgrupa

Sazināšanās pa 
telefonu



Skola – laiks, kad no maza pumpura var uzplaukt par 
skaistu ziedu un dāvāt prieku apkārtējiem. Ziedi un 
attiecības starp cilvēkiem ir visskaistākais uz mūsu
zemes. Dāvājiet prieku un labsirdību apkārtējiem. 

Tikai labais dara pasauli skaistāku un labāku.


